

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Хирургическое отделение																							
1	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	3.2	3.2										2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
2	Врач-хирург	3.2	3.2										2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
3	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2										2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
4	Операционная медицинская сестра	3.2	3.2										2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
5	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2										2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
6	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2										2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
7	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
8	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2										2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
9	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
10	Уборщик служебных помещений операционного блока	2												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Уборщик служебных помещений	2												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Гинекологическое отделение																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Заведующий гинекологическим отделением-врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2										2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
13	Врач-акушер-гинеколог	3.2	3.2										2	3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
14	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2										2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
15	Уборщик служебных помещений	2												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Кабинет хирурга																							
16	Врач-хирург	3.2	3.2										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
17	Медицинская сестра врача-хирурга	3.2	3.2										2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
18	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Физиокабинет																							
19	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2		2					2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Процедурный кабинет																							
20	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Поликлиника Кабинет УЗД																							
21	Врач-ультразвуковой диагностики		3.2		2					2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Медицинская сестра УЗД		3.2		2					2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Кабинет дерматовенеролога																							
23	Врач-дерматовенеролог	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
24	Медицинская сестра врача-дерматовенеролога	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Поликлиника Рентгенкабинет																							
25	Врач-рентгенолог	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
26	Рентгенолаборант	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
27	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Кабинет флюорографии																							
28	Лаборант	2	3.2		2					2	2		2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Поликлиника Клинико-лабораторная диагностика																							
29	Врач клинико-лабораторной диагностики	3.2	3.2		2					2			2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30	Лаборант клинико-лабораторной диагностики	3.2	3.2		2					2			2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
31	Лаборант клинико-лабораторной диагностики	3.2	3.2		2					2			2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
32	Медицинский лабораторный техник	3.2	3.2							2			2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
33	Уборщик служебных помещений	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника\Автоклав																							
34	Медицинский дезинфектор				2							3.1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника\Кабинет эндоскопии																							
35	Врач-эндоскопист	2	3.2							2			2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
36	Медицинская сестра врача-эндоскописта	2	3.2							2			2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Поликлиника\Приемное отделение																							
37	Медицинская сестра	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
38	Уборщик служебных помещений	2												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиника\Кабинет неотложной медицинской помощи																							
39	Фельдшер	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Терапевтическое отделение																							
40	Уборщик служебных помещений	2												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Передвижной ФАП																							
41	Водитель передвижного ФАПа	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет